Jehnice, obec Brno a okres Brno-město.  

II. 

Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemek uvedený v čl. I. této smlouvy, včetně 
všech součástí a příslušenství a kupující tento pozemek kupuje a přijímá do svého vlastnictví 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 95.200 Kč (slovy: devadesátpěttisícdvěstěkorun českých). 

III. 

Převáděný pozemek je vykupován za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků zastavěných 
stavbami ve vlastnictví statutárního města Brna.  

IV. 

Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle článku II.

[...]

1 této smlouvy                        

a k pozemkům p.č. 772/8, p.č. 772/9 a p.č. 782/15, k.ú. Jehnice  uvedeným v čl. I. odst. 2 této 
smlouvy, a kupující tento spoluvlastnický podíl k pozemkům kupuje a přijímá do svého vlastnictví 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.292.850 Kč (jedenmiliondvěstědevadesátdvatisícosmsetpadesát 
korun českých). 

2. Druhý prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svůj spoluvlastnický podíl  ve výši id. 1/2 

k pozemkům p.č.772/3, p.č 786/46, k.ú. Jehnice uvedeným v čl. I. odst. 1 této smlouvy  a k pozemkům 
p.č. 772/8, p.č. 772/9 a p.č. 782/15, k.ú. Jehnice  uvedeným v čl. I. odst. 2 této smlouvy, a kupující 
tento spoluvlastnický podíl k pozemkům kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní 
cenu ve výši 1.292.850 Kč (jedenmiliondvěstědevadesátdvatisícosmsetpadesátkorun českých). 

III. 

1. Převáděné spoluvlastnické podíly k pozemkům jsou vykupovány za účelem majetkoprávního 
vypořádání pozemků zastavěných stavbami ve vlastnictví statutárního města Brna.  

IV. 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícím kupní ceny dle článku II.